
٩٥٣٥٨٠٤٣/ ق

٩٥٣٥٩٩٢٨/ ل

٩٥٣٥٧٦٨٧/ ف

٩٥٣٥٩٤٠٧/ ف

در راستای احیا و حفظ هویت فرهنگی و انقلابی شهر

 26 مکان هویتی مشهد 
نشانه گذاری می شود

طرح نشانه گذاری اماکن هویتی انقلاب و دفاع مقدس 
در راستای احیا و حفظ هویت فرهنگی و انقلابی شهر 
خواهد  اجرا  مناطق  در  شهری  نقطه   26 مشهد در 
شد. »علی قناویزچی« مدیر گردشگری و امور زائران 
شهرداری مشهد گفت: در این زمینه آرامگاه فردوسی، 
هنرستان شهید بهشتی، بیمارستان قائم)عج(، بالا 
خیابان )دروازه قوچان(، محل ترور شهید کامیاب، 
مجتبی)ع(،  حسن  امام  مسجد  وحدت،  بوستان 
مصلی پایین خیابان، هتل پارس، محله و بازار سرشور 
عمومی  روابط  گزارش  به  است.  شده  نشانه گذاری 
مدیریت گردشگری و امور زائران شهرداری مشهد، 
وی ادامه داد: از دیگر مکان های نشانه گذاری شده 
می توان به دبیرستان دکتر شریعتی، بیمارستان امام 
رضا)ع(، مسجد بناها، سراب)محله و دروازه(، مزار 
عرفای کوهسنگی، بوستان کوهسنگی، بوستان وکیل 
آباد، آسایشگاه جانبازان امام خمینی)ره(، بازار امام 
رضا)ع(، بازار فرش، مسجد کرامت، عیدگاه)محله و 
دروازه(، چهارباغ)محله(، نوغان)محله و دروازه( و پایین 

خیابان)دروازه پنجراه( اشاره کرد.

معاون فنی و عمران موقوفات آستان قدس رضوی 
از پیشرفت بیش از 60 درصدی پروژه احداث فاز 
اول زائر شهر رضوی خبر داد. به گزارش آستان 
نیوز، »خلیل اکبری« به مناسبت اولین سالروز 
حکم مقام معظم رهبری به تولیت آستان قدس 
رضوی، در برنامه تلویزیونی زنده »پایش« با اشاره 
زائر شهر رضوی، اظهار کرد: سالانه  پروژه  به 
حدود 27 میلیون زائر برای کسب توفیق زیارت 
بارگاه منور رضوی به مشهد مقدس سفر می کنند 
که بخش عمده ای از آنان را طبقات کم درآمد و 
متوسط جامعه تشکیل می دهند، این قشرها عموماً 
در کمپ های شهر مشهد و پارک ها اسکان می یابند 
و بنیه مالی اسکان در هتل ها را ندارند. از همین رو 
با هدف فراهم آوردن شرایط اسکان شایسته برای 
زائران کم درآمد با دستور تولیت آستان قدس 
رضوی پروژه زائر شهر رضوی آغاز شد. وی افزود: 
بر اساس تأکیدات تولیت آستان قدس رضوی، 
کیفیت  با  اقامت  شرایط  باید  رضوی  شهر  زائر 
و در شأن زائران امام رضا)ع( را داشته باشد؛ 
بنابراین عملیات عمرانی این پروژه در زمینی به 
مساحت 35 هکتار در 3 فاز و در ورودی مشهد و 
در کنار بزرگراه مشهد - باغچه آغاز شد، همچنین 
زائرسرایی در 2 کیلومتری حرم مطهر کلنگ زنی 

شد و عملیات عمرانی آن در دست اجراست.

پیش بینی اسکان خانواده و هیئت های  • 
مذهبی در زائرشهر

معاون آستان قدس رضوی با بیان این که با تکمیل 
پروژه زائر شهر رضوی، فضایی مسقف در حدود 
220 هزار متر مربع شامل فضاهای اقامتی و 
خدماتی احداث خواهد شد و به این ترتیب زائر 
شهر رضوی ظرفیت اسکان روزانه حدود 20 هزار 
زائر را خواهد داشت، گفت: در طراحی بناهای 
زائر شهر دو نوع زائر در نظر گرفته شده، زائرانی 
که به صورت خانوادگی سفر می کنند و زائرانی 
که در قالب هیئت های مذهبی به مشهد مقدس 
می آیند. برای هریک اسکان ویژه ای پیش بینی 
شده است، برای هیئت ها فضاهای سالنی و برای 
خانواده ها سوئیت هایی تا 6 تخته ساخته می شود. 

اکبری یادآور شد: فاز یک پروژه زائر شهر در زمینی 
به مساحت 10 هکتار از مردادماه امسال آغاز 
شده و تا کنون بیش از 60 درصد پیشرفت داشته، 
همچنین برای تسریع در اجرای پروژه، فاز 2 در 

آبان ماه سال 95 آغاز شده است.

تشرف 300 • هزار زائر زیارت اولی
معاون  قهرودی«  خاکسار  »مصطفی  همچنین 
امداد مستضعفان آستان قدس رضوی نیز در این 
برنامه تلویزیونی، با اشاره به خدمت رسانی آستان 
قدس به زائران به ویژه محرومان و ضعفا، اختصاص 
کوتاه مدت  استراحت  برای  مناسب  محل های 
زائران در ساعات خاصی در شبانه روز در 2 رواق 
جداگانه برای خواهران و برادران در حرم مطهر 
و افزایش ظرفیت طبخ مهمان سرای حضرت را از 
جمله این برنامه ها دانست وگفت: درگذشته تنها 
برای یک وعده غذایی و امروز سه وعده طبخ و توزیع 
غذا در میان زائران در مهمان سرای حضرت انجام 
می گیرد. خاکسار همچنین با بیان این که در قالب 
کاروان های »مهر درخشان رضوی« شرایط تشرف 
به بارگاه مقدس حضرت رضا)ع( برای ضعفا و 
محرومان کشور تسهیل شده است، اظهار کرد: 
از اردیبهشت ماه امسال تاکنون حدود 300 هزار 

زائر زیارت اولی به حرم مطهر تشرف یافته اند.

توسعه دارالشفاء و ارائه خدمت به  • 
بیماران مستمند در بیمارستان رضوی

ارائه  و  حضرت  دارالشفای  تجهیز  و  توسعه  وی 
خدمات با هزینه نازل و گاه رایگان برای بیماران 
مستمند در بیمارستان رضوی را از دیگر اقدامات 

به  خدمت رسانی  برای  رضوی  قدس  آستان 
نیازمندان جامعه برشمرد و اظهار کرد: در راستای 
فراهم آوردن ساز وکاری مداوم برای خدمت رسانی 
به ضعفا و نیازمندان سراسر کشور، دفاتر نمایندگی 
استانی آستان قدس رضوی در تمام استان های 
کشور تأسیس شده است که شناسایی محرومان، 
دسته بندی نیازهای محرومان، شناسایی خیران، 
ارائه  برای  استان  هر  ظرفیت های  و  موقوفات 
خدمت به محرومان، ارائه خدمات به زائران از مبدأ 
و شناسایی محرومان زیارت اولی برای اعزام به 
بارگاه قدس رضوی از عمده وظایف این نمایندگان 
 18 از  بیش  به  پاسخ گویی  وی،  گفته  به  است. 
هزار نامه ارسالی به آستان قدس رضوی، افتتاح 
اردوگاه تربیتی- تفریحی امام رضا)ع( در زمینی 
به مساحت 70 هکتار، تشکیل سازمان فرهنگی 
برای انسجام بخشی و تقویت فعالیت های فرهنگی 
در آستان قدس رضوی، برگزاری همایش های 
مختلف داخلی و بین المللی با موضوعات متنوع و 
برپایی نخستین اجلاس اعتاب مقدس جهان اسلام 
در مشهد مقدس گوشه ای از فعالیت های فرهنگی 

آستان قدس رضوی طی یک سال گذشته است.

خدمات نوروزی به زائران افزایش می یابد • 
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی نیز در گفت و 
گو با پایگاه خبری این آستان، گزارشی از برنامه های 
نوروز 96 برای میزبانی از زائران ارائه و اظهار کرد: 
سطح و گستره خدمات رفاهی و فرهنگی به زائران 
امام رضا)ع( در ایام نوروز افزایش محسوسی خواهد 
یافت و با برنامه ریزی صورت گرفته از مبادی ورودی 
و مسیرهای منتهی به مشهد مقدس، خدمت رسانی 

آغاز خواهد شد. »سید مرتضی بختیاری« با اشاره 
به تقارن ایام نوروز و میلاد با سعادت حضرت فاطمه 
زهرا)س(، به تشکیل ستاد استقبال و پذیرایی از زائران 
نوروزی اشاره کرد و گفت: از روز ولادت حضرت زهرای 
اطهر)س( با گردهمایی خدام و کارکنان آستان قدس 
رضوی طرح نوروزی خدمت رسانی آغاز می شود و تا 
پایان چهاردهم فروردین ماه ادامه خواهد یافت. وی 
افزود: برای مراسم سال تحویل برنامه ریزی های لازم 
صورت گرفته و برنامه ها از ساعت 9 صبح آغاز خواهد 
شد که اقامه نمازجماعت یکپارچه در حرم مطهر، 
قرائت دعای توسل، سخنرانی تولیت آستان قدس 
رضوی و حجت الاسلام والمسلمین قرائتی از جمله 
برنامه های پیش بینی شده است. همچنین در ایام 
نوروز میزبان زائران عزیز در 2 مهمان سرای جدید و 
قدیم آستان قدس رضوی خواهیم بود و در وعده های 
صبحانه، ناهار و شام از آنان پذیرایی خواهد شد. علاوه 
بر این در مبادی ورودی مشهد مقدس نیز روزانه 15 

هزار وعده غذایی گرم بین زائران توزیع می شود.

اختصاص رواق ها و کفشداری های ویژه  • 
خواهران 

معاون اماکن متبرکه و امور زائران آستان قدس 
رضوی نیز از اختصاص رواق ها و کفشداری های 
ویژه خواهران در حرم مطهر رضوی هم زمان با 
نوروز 96 خبر داد. »سید خلیل منبتی« با اشاره به 
سیاست جدید آستان قدس رضوی در به کارگیری 
خدام خواهر در کفشداری ها و بخش های مربوط به 
بانوان، گفت: آستان قدس رضوی بر آن است تا آن 
جایی که امکان دارد از خدام خواهر برای بخش ها 

و قسمت های مربوط به بانوان استفاده شود.

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید
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معاون وزیر کشور: 

 فقط برج های اقامتی پدیده 
تعیین تکلیف نشده اند

 امیدواری معاون وزیر کشور به تعدیل سهام
  تا اوایل هفته آینده 

معاون هماهنگی امور اقتصادی  و توسعه منطقه ای وزیر 
کشور گفت: هیچ مانعی برای آغاز مجدد پروژه پدیده 
وجود ندارد و همه موانع و مشکلات قانونی برطرف شده 
و فقط ارتفاع و طبقات برج های اقامتی و نماد پروژه پدیده 

شاندیز هنوز تعیین تکلیف نشده است. 
 بابک دین پرست  روز سه شنبه  در گفت وگو با ایرنا افزود: 
بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته در استان خراسان 
رضوی، عملیات اجرایی این پروژه در مراسمی رسمی 
با حضور استاندار و دیگر مسئولان استانی و کشوری 

آغاز خواهد شد. 
وی گفت: تنها یک موضوع تعیین تکلیف نشده در پدیده 
باقی مانده که آن هم مربوط به ارتفاع و طبقات برج های 
اقامتی و نماد پروژه پدیده شاندیز است که با جدیت 
و زیر نظر وزیر کشور در دستور کار و پیگیری است.
وی  همچنین افزود: این آخرین ماموریت کارگروه ویژه 
رسیدگی به موضوع پدیده در سطح ملی است و تلاش 
می شود که در نخستین فرصت، نظر نهایی وزارت راه و 

شهرسازی در این خصوص دریافت و ابلاغ شود.
دین پرست تصریح کرد: به جز این هیچ موضوع تعیین 
تکلیف نشده ای در پروژه پدیده وجود ندارد، چنان که 
صدور پایان کار شهرداری شاندیز انجام و حسابرسی 
و  اجتماعی  تامین  بدهی  مالیاتی،  بدهی  و  شرکت 
اختلاف آن با آب منطقه ای تعیین تکلیف و موضوع 
دعوای شرکت پدیده با وزارت جهاد کشاورزی هم در 
مرجع قضایی حل و فصل می شود و تنها درباره میزان 

بدهی باید به توافق نهایی برسند.
وی با بیان این که کنسرسیوم هم تشکیل و همه امور 
مربوط به تسهیلات اختصاصی به پدیده انجام و قسط 
اول آن هم اختصاص یافته و تبلیغات آن از طریق رسانه 
ها و صدا و سیما هم مجاز شناخته شده، تصریح کرد: روز 
گذشته نیز در یکی از آخرین اقدامات ضروری به منظور 
رفع مشکل این پروژه برای شروع مجدد، با نهایی شدن 
شیوه نامه تعدیل سهام پروژه پدیده، استاندار خراسان 
رضوی به عنوان رئیس ستاد تدبیر استان آن را برای 
اجرا به شرکت پدیده ابلاغ کرد.دین پرست افزود: با 
مدیرعامل شرکت پدیده نیز گفت و گو شده و اعضای 
هیئت مدیره قول داده اند ظرف چند روز آینده فرایند این 
شیوه نامه را در سامانه نرم افزاری شرکت اعمال کنند تا 

وضعیت سهام برای مردم قابل رویت باشد.
دین پرست، اظهار امیدواری کرد که تا آخر هفته جاری 
و یا حداکثر اوایل هفته بعد، این کار انجام و ضریب ها 
اعمال شود که سهامداران میزان سهام خود را روی 
سامانه شرکت ببینند و اتاق مبادله سهام نیز همزمان با 
اعمال ضریب تعدیل، آغاز به کار می کند.وی تصریح کرد: 
در این مدت راهکارها و روندهای متعددی برای تعدیل 
سهام بررسی شد و به نظر می رسد فرایندی بهتر از این 
برای انجام این کار امکان پذیر نبود، اما بالاخره به بهترین 
شیوه ممکن تعیین و ابلاغ شد. معاون وزیر کشور ادامه 
داد: به عنوان مسئول کارگروه ویژه پیگیری موضوعات 
پدیده که مسائل آن را در سطح ملی رصد، هماهنگ و 
فرایندهای مربوطه را تبیین و برای اجرا به استان ابلاغ 
می کنیم، می توانم ادعا کنم که با ابلاغ این شیوه نامه 
و اجرای آن توسط شرکت، در واقع آخرین اقدام اصلی 

برای رفع مسائل این پروژه اقتصادی به انجام رسید.

ازمیان خبرها
اقتصاد

خبر
فرهنگی

معاون آستان قدس رضوی خبر داد: 

پیشرفت 60 درصدی فاز اول زائر شهر رضوی

مدیر روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی استان اعلام کرد

تعلیق 2ماهه یک شرکت خدمات مسافرتی درمشهد 

قاب
هنری

 اجراهای »گم«
 در اشراق

نمایش »گم« که از ۱۵ اسفند در 
صحنه  روی  اشراق  تماشاخانه 
رفته است، تا 2۵ اسفند میزبان 
تماشاخانه  است.  هنردوستان 
استان،  هنری  حوزه  در  اشراق 
حدفاصل هاشمیه 20 و 22 واقع 

شده است .

عکس ها : مشهد تئاتر

شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی »بنیامین 
چهاردهمین  مصوبه  استناد  به  مشهد«  سیر 
جلسه کمیسیون فنی دفاتر خدمات مسافرتی 
استان، دو ماه تعلیق شد.محمدرضا پهلوان 
مدیر روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی 
استان، به خراسان رضوی، گفت: این شرکت 
نکردن  رفع  و  مکرر  اخطارهای  به  توجه  با 
نواقص و جلب رضایت شاکیان تعلیق شده و هم 
اکنون هیچ شرکت دیگری تعلیق نشده است.
وی افزود: در ایام نوروز به صورت بسیار ویژه  

گروه های نظارتی بر فعالیت دفاتر مسافرتی 
دبیر  فرقانی،  کرد.مجید  خواهند  نظارت 
انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی 
و جهانگردی استان درباره تخلفات این شرکت 
به خراسان رضوی گفت: تخلفات این شرکت 
آیین نامه ای بوده و ما شکایتی از طرف مشتریان 
درباره این  شرکت دریافت نکرده ایم درواقع 
موارد  از  تخطی  دلیل  به  شرکت  این  تعلیق 
آیین نامه ای مانند معرفی نکردن مدیر فنی و 

مسائل این چنینی بوده است.

دادستان عمومی و انقلاب نیشابور

جلوگیری از استقرار صنایع آلاینده 
در دشت خشکیده نیشابور

راسخی نیا - دادستان عمومی و انقلاب نیشابور گفت: 
دشت نیشابور با بحران کم آبی و فرونشست زمین مواجه 
است و با تلاش سازمان های مردم نهاد زیست محیطی 
توانسته ایم از استقرار صنایع آلاینده در دشت خشکیده 
نیشابور جلوگیری کنیم.به گزارش خراسان رضوی 
غلامرضا اکبری مقدم در کارگاه آموزشی فعالان زیست 
محیطی با هشدار به متخلفان گفت: با زمین خواران، 
شکارچیان، غارتگران انفال و مخربان محیط زیست 
به شدت برخورد می کنیم و از ابزار قانون برای برخورد 
با هرگونه تخلف در حوزه تخریب محیط زیست و منابع 

طبیعی استفاده می کنیم.
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